支部代表審判員 各位

令和３年４月吉日

 一般男子 主 任 白鳥 良之

副主任 舟岡 秀郎

日頃、一般男子大会にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

早速ではありますが、貴支部審判員の派遣要請を下記の通り申し上げます。

書面にてのご連絡を失礼させて頂きます。ご回答につきましては、出来る限り下記のＵＲＬの派遣要請

回答フォームよりお願いします。不明な場合は大会連絡用メールアドレス、または大会主任・副主任迄

ご連絡頂けますよう宜しくお願い致します。

 審 判 員 派 遣 委 嘱 内 容

  大会名       第７５回東京都一般男子春季ソフトボール大会

  大会日（１日目）  ６月  ６日（日）

（２日目）  ６月１３日（日）

（予備日）  ６月２０日（日）＊大会当日雨天時の際、改めてご連絡させて頂きます

  大会会場      あきる野市小和田グランド（あきる野市小和田 8番地）

  委嘱審判員数（１日目） ６月  ６日（日）   各支部 １～２ 名

（２日目） ６月１３日（日）   各支部   １ 名

（予備日） ６月２０日（日）   各支部 １ 名程度

  大会担当  主 任  白鳥 良之  ０９０－３５４３－３８３３

副主任  舟岡 秀郎  ０９０－９３２５－７７９６

  大会連絡用メール  ipandanshi@tsa.main.jp

大会連絡用メール QR ｺｰﾄﾞ

支部代表審判員様には、大変お世話になりますがご返事は、５月１６日（日）迄にお願い致します。

貴支部行事大変お忙しいとは思いますが、審判員派遣要請宜しくお願い致します。

 派遣要請のご回答は、こちらまでお願いします

派遣要請回答フォーム https://tsa.main.jp/haken.html

派遣要請回答 QR ｺｰﾄﾞ

mailto:ipandanshi@tsa.main.jp
https://tsa.main.jp/haken.html